PROJUDI - Processo: 0039362-27.2020.8.16.0021 - Ref. mov. 360.1 - Assinado digitalmente por Edemar Antonio Zilio Junior:01838373985
25/05/2021: JUNTADA DE PETIQAO DE MANIFESTAQAO DA PARTE. Arq: Peticao

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 3% VARA CIiVEL DA
COMARCA DE CASCAVEL- ESTADO DO PARANA

Autos n. 0039362-27.2020.8.16.0021

STOPETROLEO S.A.- COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO- Em
Recuperagao Judicial, devidamente qualificada, por meio dos advogados infra-assinados, vem,
respeitosamente, perante Vossa Exceléncia, nos autos em epigrafe que trata de RECUPERAGAO
JUDICIAL, requerer juntada do incluso Demonstrativo de Receitas e Despesas do periodo
compreendido entre 01/04/2021 a 30/04/2021.

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validagao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PI6ZT BFPX6 6UAFU GTR2A

Termos em que
Pede Deferimento.

Cascavel/PR., 25 de maio de 2021.

Edemar Antonio Zilio Junior Luana Alexandre
Advogada- OAB-PR 14162 Advogada- OAB-PR 69.592

QUEDAS DO IGUAGU - PR | Rua Marfim, 619, Centro, Calxa Postal 16 - CEP: B5.460-000
CASCAVEL | Rua Carlos de Carvalho, 4090, Sala 302, Edificio Duna, Centro - CEP 85.810-080
QUEDAS DO IGUAGU | (46) 3532 -1225 | (46) 9 9984-0560

CASCAVEL | [45) 3039-3727 | (46) 9 9975-25T4

www.zilisadvogados.com.br




PROJUDI - Processo: 0039362-27.2020.8.16.0021 - Ref. mov. 360.2 - Assinado digitalmente por Edemar Antonio Zilio Junior:01838373985
25/05/2021: JUNTADA DE PETIQAO DE MANIFESTAQAO DA PARTE. Arg: 04DRE STOP RJ ABR21.pdf

STOPETROLEO S.A. - COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO.

CNPJ: 09.160.226/0001-24 - NIRE 4130007409-7

Em Recuperagio Judicial - Autos do Processo N°: 0039362-27.2020.8.16.0021- 32 Vara Civel de Cascavel/PR

DEMONSTRATIVO MENSAL DE RECEITAS E DESPESAS (Art 52, 1V,da Lei 11.101/2005 )

( determinagdo no item 5, letra "d", do despacho que deferiu o processamento da Recuperag3o Judicial em 22/01/2021)

PERIODO DE 01/04/2021 A 30/04/2021 - ( Nro.04)

RECEITAS

Receitas Bruta Vendas

Receitas Financeiras

Outras Receitas Nao Operacionais
Outras Receitas Operacionais

TOTAL

DESPESAS

Despesas Administrativas
Despesas com Pessoal

Despesas Operacionais
Despesas com Depreciagéo do Ativo
Despesas Financeiras

Custos de Vendas (CMV/CPV)
Despesas Tributérias

Impostos incidentes sobre Vendas
Devolugdes de Vendas

Despesas indedutiveis

TOTAL

COMPRA NO MES
QTDE Funcionarios Ativos

HELIO JOAO Assinado de forma digital por HELIO
JOAO LAURINDO:24145734904
LAURINDO:24145734904 Dados: 2021.05.24 14:38:25 0300

Helio Jo&o Laurindo Jefferson Jhony Laurindo
Diretor Presidente Diretor Superintendente

CPF 241.457.349-04

NILSON MARQUES s P
SCHINVELSKI:01768904910 o 524 143556 0300

MES 04/2021

16.376.517,19
27.272,57
2.850,00

4,28

16.406.644,04

MES 04/2021

439.604,52

691.556,88

376.518,26

74.171,02

145.638,10

14.926.046,79

16.231,58

69.651,96

451,13

93.104,92

16.832.975,16

15.516.048,48

242

(acumulado 2 partir do deferimento RJ Jan/21)
ACUMULADO Jan/21 a Abr/21

63.064.313,34

96.127,68

11.400,00

106.918,37

63.278.759,39

ACUMULADO Jan/21 a Abr/21

1.910.021,40

2.728.583,53

1.571.614,62

304.485,48

631.705,01

57.198.741,74

44.211,58

273.575,83

2.245,13

93.598,89

64.758.783,21

57.313.367,72

242

forme digita por NILSON MARQUES
904910

Nilson Marques Schinvelski

Contador
CRC/PR 040973/0-6
CPF 017.689.049-10

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validagao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PITU5 AUGVR BMZ7J T44LR




