



EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CASCAVEL- ESTADO DO PARANÃ

Autos n. 0039362-27.2020.8.16.0021

STOPETRÓLEO S.A.- COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO- Em Recuperação Judicial, devidamente qualificada, por meio dos advogados infra-assinados, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, nos autos em epígrafe que trata de RECUPERAÇÃO JUDICIAL, requerer juntada do incluso Demonstrativo de Receitas e Despesas do período compreendido entre 01/04/2021 à 30/04/2021.

> Termos em que Pede Deferimento.

Cascavel/PR., 25 de maio de 2021.

Edemar Antônio Zilio Junior Advogada- OAB-PR 14162

Luana Alexandre Advogada- OAB-PR 69.592











STOPETRÓLEO S.A. - COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO.

CNPJ: 09.160.226/0001-24 - NIRE 4130007409-7

Em Recuperação Judicial - Autos do Processo Nº: 0039362-27.2020.8.16.0021- 3ª Vara Cível de Cascavel/PR

DEMONSTRATIVO MENSAL DE RECEITAS E DESPESAS (Art 52, IV,da Lei 11.101/2005)

(determinação no item 5, letra "d", do despacho que deferiu o processamento da Recuperação Judicial em 22/01/2021)

PERÍODO DE 01/04/2021 À 30/04/2021 - (Nro. 04)

<u>RECEITAS</u>	<u>MÊS 04/2021</u>	(acumulado à partir do deferimento RJ Jan/21) <u>ACUMULADO Jan/21 à Abr/21</u>
Receitas Bruta Vendas	16.376.517,19	63.064.313,34
Receitas Financeiras	27.272,57	96.127,68
Outras Receitas Não Operacionais	2.850,00	11.400,00
Outras Receitas Operacionais	4,28	106.918,37
<u>TOTAL</u>	16.406.644,04	63.278.759,39
<u>DESPESAS</u>	<u>MÊS 04/2021</u>	ACUMULADO Jan/21 à Abr/21
Despesas Administrativas	439.604,52	1.910.021,40
Despesas com Pessoal	691.556,88	2.728.583,53
Despesas Operacionais	376.518,26	1.571.614,62
Despesas com Depreciação do Ativo	74.171,02	304.485,48
Despesas Financeiras	145.638,10	631.705,01
Custos de Vendas (CMV/CPV)	14.926.046,79	57.198.741,74
Despesas Tributárias	16.231,58	44.211,58
Impostos incidentes sobre Vendas	69.651,96	273.575,83
Devoluções de Vendas	451,13	2.245,13
Despesas indedutíveis	93.104,92	93.598,89
TOTAL	16.832.975,16	64.758.783,21
COMPRANO MÊG	45.540.045.45	F7 040 007 70
COMPRA NO MÊS QTDE Funcionários Ativos	15.516.048,48 242	•
HELIO JOAO Astinado de forma digital por HELIO LAURINDO 24145734901 Helio João Laurindo Diretor Presidente CPF 241.457.349-04 Jefferson Jhony Laurindo Diretor Superintendente CPF 858.464.499-72		gital por NILSON MARIQUES 34910 3356 43190